



---

**PACHET 7 PRODUSE PENTRU LUCRARI DE FIER FORJAT**

I.D.: 58401377

---

Data publicarii	30.06.21	Coduri CPV	44334000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	937,30 RON - 937,30 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: Nr. Denumirea produselor Cod UM Cant Pret Valoare Crt. -LEI- -LEI- 1 ELEMENT DE MIJLOC TURNAT GAURA 20X20MM, H 48MM, L 48MM 4121020 BUC 40.00 3.2442 129.77 2 VARF TURNAT GAURA 16X16MM, H 120MM, L 65MM 4009915 BUC 35.00 3.8431 134.51 3 CAPAT DE STALP DIN OTEL BAZA 40X40MM, H 90MM 42004 BUC 6.00 8.9063 53.44 4 ELEMENT ACOLADA SECT. 12X6MM AMPRENTAT, H 450MM, L 100MM 1020001 BUC 16.00 7.7014 123.22 5 ELEMENT "C" SECT. 12X6MM AMPRENTAT, H 120MM, L 70MM 1009701 BUC 120.00 1.2076 144.91 6 ELEMENT "S" SECT. 12X6MM AMPRENTAT, H 230MM, L 115MM 1010101 BUC 10.00 2.8908 28.91 7 OTEL PATRAT RASUCIT 12X12MM, L 6000MM 30612 ML 60.00 5.4963 329.78 8 DEBITARE MAN02000 BUC 10.00 0.6220 6.22 9 Discount finan

---